
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 48.741.157/000102
IE: o47/oo27622 -iM: 5iggro

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

E-mail: topesporte@passarelafeliz.com.br
Fone/fax: (51) 99590-7159 ou (51) 99730-2643

Proposta de Pregos
Referente a Licitaeao de Pregao Eletronico n° 001/2024, Processo n° 2023/106-ADM -Prefeitura Municipal de Alianpe do TocantinsITO -lNT 557

Item unidade Quant. Descricao Ivlarca Valor unid. Valor Total

3 Cx 95 Alfinete  pare  mapa  cabeca  arredondada  cx  com  50unid YJJJ_ R$ 3,38 R$ 321,10

4 Cx 119
Alfinetes  pare  mural  com  cabeca,  cores  diversas  cxcom50unidades

ONDA R$ 3,00 R$ 357,00

8 Cx 14 Alfineto do seguranca prata cx 50 unidades BLESSED R$ 7,50 R$ 105,00

11

Cx 11
Apontador   de    ferro    para    lapis,    lamina    de    aaptemperadocxcom24unid

ONDA R$ 20.00 R$ 220,00

Unid 16 Apontador com dep6sito retangular cx/12 unidades. YJJZ- R$ 10,00 R$ 160,00

14 Und 2
Apagador   para   quadro   branco   com   suporte   parepinc6isalmofadadoladealtadurabilidade

MASTER R$ 3,53 R$ 7,06

15 Sacos 2020
Bal6es  n°7  pacote  com  50  unidades  cores  variada9(amarelo,azul,branco,dourado,roxo,laranja,vemelho,rosaedemajscoresexistentes)

JOY R$ 7,35 R$ 14.847,00

22 Pet 74 Bastao de  cola  quente fino  7,4  mm  x 30  cm  pacotecom1kg REND R$ 35,70 R$ 2.641,80

52 pot 30 Canetinha hidrogfafica 12 cores ONDA R$ 4,00 R$  120,00
57 Cx 163 Clips niquelado, tarn. 6/0- 50xl  zincado. DP R$ 2,03 R$ 330,89
58 Cx 164 Clips niquelado, tarn. 8/0- 50xl zincado. DP R$ 2,03 R$ 332,92

65 Cx 43 Cola    lnstantanea    multiuso.    usa    profissional.    20gramas,caixacom10unidades. UP R$ 54,00 R$ 2.322,00

81 Unid 2400 Embalagem   p/   presente.   tipo   saco   cn.stal   (coresdjversas)40x60estampado GALJ\ R$  1,13 R$ 2.712,00

92 Unid 120
Fita     corretiva     5mm     x    6m     secagem     imediatamasterprintmp436

ODVEN R$ 3,00 R$ 360,00

100 Unid 32
Fita Crepe 3m  101  la -uso geral -19mm x 50m.  (6 x1)branca

FIX R$ 4,50 R$ 144,00

1109 Unid 5 Grampeador tapeceiro alta pTessao LAPISPEL R$ 29,99 R$ 149,95

Cx 110
Grampo  para  grampeador,  modelo  23/13,  em  caixacon1000unid

YINS R$ 5,00 R$ 550,00

110 Pot 118
Grampo trilho pLastico branco 80 mm para 200fls com50unid

HELOFIX R$ 8,70 R$  1.026,60

113 Cx 252
Grampo   p/  grampeador  23/13,   galvanizado,   cx.   C/1.000und.1alln|ia.

YINS R$ 4,88 R$ 1.229,76

118 Pot 550
Kit  garfo  e  faca  descartavel  extra  forfe  embalagemindMdualmentecontendo1garfoe1facaextraforteemcadasach6contondo50unjdado.

STRAWPLAST R$ 29,99 F`$  16.494,50

130 Cx 25

Lapis preto de grafite,  n° 02, com envolt6rio do grafiteinteirigo,sememendas,marcadofabricanteimpressa,corpocillndrico`emmadeiranacorpret8caixacom72unidade

YINS R$ 50,00 R$ 1.250,00

131 Caixa 82 Lapis de cor 12 cores ONDA R$ 2,00 R$ 164,00
133 Unid 80 Lapiseira 0,7 mm POINTER R$ 2,10 R$ 168,00

135 Unld 10
Linha resistento  120 para costura rota cores variadas2000jds

COATS R$ 8,00 R$ 80,00

148 Pct 37 Papel carbono 2 face a4 21.Ox29,7cm 100xl CRAMP R$ 39,00 R$ 1.443,00
156 Unid 205 Papel laminado 45cmx59cm varias cores RST R$  1.00 R$ 205,cO

T88EER8]ROTEEL#jgr

EMPRESA: TOp EspORTE cOMERcio DE ARTIGOs EspORTlvos LTDA CNpj: 48.741.157/Oooi.02     psEpgRT+Gv%% gfu`F_aece              crm
ENDEREco: Av. Marcos Jose de Leao, n° 583, Bairo: centro, Feliz -RS                                                              4874L4Ts9in, ffff¥fro      pag!na 1 de 2



177 Unid. 27

Perfurador   para   papel,   com   alavanca   e   estruturamefalicapintadasnacorpreta,manual,tamanhogrande,paradojsfurossimultancos,(tipocenhal),comcapacidadoparaperfurar20folhasdepap6isde

IDEA R$ 14,40 R$ 388,80

uma s6 vez.
L2R,9      f\

178 Unid 7

Perfurador   para   papel,   com   alavanca   e   e§trLiturametalicapintadasnacarpreta,manual,tamanho

YINS R$ 33,23

L

grande,   para  dojs  furos  simultaneos,   (tipo  central),comcapacidadeparaperfurar35falhasdepap6isdeumas6voz. R$ 232,61

181 Unid. 1130 P lhas alcalinas M ELUX R$  1.50 R$  1.695,00
182 Unid. 1155 P has palitos AAA alcalinas ELUX R$ 1 ,50 R$  1.732,50
195 Un d 30 P noel chato para artesanato numero 10 RIO R$ 0,90 R$ 27,00
196 Un d 30 P ncel chato para artesanato numero 10 RIO R$ 0,90 R$ 27,00

1197 Un d. 72 P stola p/ cola querite grande 10-12w bivolt ONDA R$  15,90 R$ 1.144,80
198 Unid. 72 P stola p/ cola quente pequena 10-12w blvolt ONDA R$ 1 1 ,40 R$ 820,80

I                                          Total da proposta =|  R$                                                                      53.810,09  I

Total da proposta:                        clnquenta e tres mil, oitocentos e dez reais e nave centavos
Validade da proposta:                  60 (sessenta) dias corridos
Prazo de entrega:                         30 (trinta) dias uTeis
Prazo de garantia:                        Conforme lei vigente
Prazo de pagamento:                  15 (quinze) dias da entrega dos materiais

::----:

--.-..`-_S-..;±i_--.-

mos que todos os produtos sao de procedencia nacional.
mos que nos precos propostos encontram-se  incluidos todos os thbutos,  encargos sociais, frete ate o destino e quaisquer outros Onus

que porventura  possam  recair sobre o serviap do oQjeto da presente  licitaOao.  declare ainda que estamos  de  acordo com todas as  normas  de
edital.

DDeclaramos para os Ofatos do disposto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa responsavel por esta proposta,
esfa enquadrada rna categoria  PEQUENO PORTE, bern como nao esfa inclufda nas hip6teses  do or° de art. 3° da Lei Complementar n° 123, de
14 de dezembro de 2006.

E-mail para ata: atasecontratos@Dassarelafeliz.com.br
E~maits para empenhos:              empenhos@passarelafeliz.com.br (material escolar e de expediente)

estoaue@Dassarelafeliz.com.br(esDortivoforinauedos/aviamentos)

Endereap: Av. Marcos Jos6 de Ledo, n° 583, Bairro: centro, Feliz - RS
Representante legal: Andr6 Luciano Alves Farinon
Nacionalidade: brasileiro             Naturalidade: Santa Rosa/RS
CPF: 990.633.360-04

Banco do Brasil                              AG: 2061-3
PIX -CNPJ: 48.741.157/0001-02

a

Cargo/funcao: administrador/proprietario
Estado Civil : solteiro
RG: 1075996569 SJS/ll RS

CC:  19555-3

Feliz - RS, segunda-felra die 8 de abr]l d® 2024.

:%LERE9oR5E      ##¥sEd:8s¥%Tfc:8pes5:T:PA.
ART I G O S               4#8d:E±£: 5E7u¥: °o2autor dosto

EiB%T'5V7%3JTo3A:ifmhafinF.%b.,a:'68?.rasond3?odo9Su

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
ANDRE LUCIANO ALVES FARINON - PROPRIET^RIO

CPF: 990.633.36004 RG: 1075996569

r48.741.157/0001-02T
TOP ESPORTE COMERCIO

DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Av.  Maroos Jos6 de Leao, 583 -salaol

L      Cenfro-Foliz/RS-CEP9577oJooo      I

EMPRESA: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA CNPJ: 48.741.157/0001-02
ENDERECO: Av. Marcos Jos6 de Leao, n° 583, Bairo: cenfro, Feliz - RS

!=-J!l

Pagina 2 de. 2


